Berliner Tischtennis-Verband 2021/22
1. Kreisliga Jungen 15 Gruppe A Vorrunde

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Hertha BSC Berlin 3 3 0 0 24:2 +22 60
2 SG Bergmann Borsig 3 2 0 1 1811 +7 4:2
3 Kopenicker SV-Ajax 3 1 0 2 11:17 -6 2:4
4 ttc berlin eastside 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 TTC Berlin Neukdlin 3 0 0 3 1:24 -23 0:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Sa. 25.09.2021 15:30
Sa. 30.10.2021 15:30

15:30
Sa. 06.11.2021 15:30

Kopenicker SV-Ajax
TTC Berlin Neukélin
SG Bergmann Borsig
Hertha BSC Berlin

SG Bergmann Borsig
Kopenicker SV-Ajax
Hertha BSC Berlin
Kopenicker SV-Ajax

3:8
1:8
2:8
8:0




