

# Berliner Tischtennis-Verband 2021/22

## 1. Kreisliga Jungen 15 Gruppe A Vorrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Hertha BSC Berlin	3	3	0	0	24:2	+22	6:0
2	SG Bergmann Borsig	3	2	0	1	18:11	+7	4:2
3	Köpenicker SV-Ajax	3	1	0	2	11:17	-6	2:4
4	ttc berlin eastside	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	TTC Berlin Neukölln	3	0	0	3	1:24	-23	0:6

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.09.2021 15:30	Köpenicker SV-Ajax	SG Bergmann Borsig	3:8
Sa. 30.10.2021 15:30	TTC Berlin Neukölln	Köpenicker SV-Ajax	1:8
15:30	SG Bergmann Borsig	Hertha BSC Berlin	2:8
Sa. 06.11.2021 15:30	Hertha BSC Berlin	Köpenicker SV-Ajax	8:0